Nº 46, terça-feira, 9 de março de 200458 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID990076-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 125.413/2003-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Madelíder Comercial Ltda. ES-
PÉCIE: termo aditivo 21/2004 - primeiro ao contrato de aquisição de
cadeiras giratórias. OBJETO: com base no art. 65, § 1, da Lei
8.666/93, fica acrescida ao objeto do contrato a quantidade de 75
cadeiras. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R$ 11.837,25.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2004NE000312, de 16/2/2004. ASSINATURA: 19/2/2004. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Paulo S. F Mourão, Diretor.